[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 03.12.2015г. №2337
О проведении публичных слушаний
по проекту планировки территории объекта
«Реконструкция с последующей эксплуатацией

на платной основе автомобильной дороги М-1 «Беларусь» -

от Москвы через Смоленск до границы с Республикой Беларусь

(на Минск, Брест) на участке 33-км 84, Московская область»
 II пусковой комплекс. Подготовка территории строительства»

от 83 км до 84 км в Рузском муниципальном районе

(от 83+368 до 84 км) Московской области,
с местоположением: Московская область,
 Рузский район, сельское поселение Дороховское

в границах кадастровых кварталов 50:19:0060214, 50:19:0040514
В целях информирования общественности, выявления общественного мнения, выработки предложений и рекомендаций, в соответствии со ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Рузского муниципального района, Решением Совета депутатов сельского поселения Дороховское от 20.02.2014г. №50/09 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Дороховское Рузского муниципального района Московской области, Решением Совета депутатов Рузского муниципального района от 16.11.2005г. № 189/29, постановляю:

1. Провести публичные слушания по проекту планировки территории объекта «Реконструкция с последующей эксплуатацией на платной основе автомобильной дороги М-1 «Беларусь» - от Москвы через Смоленск до границы с Республикой Беларусь (на Минск, Брест) на участке 33-км 84, Московская область» II пусковой комплекс. Подготовка территории строительства» от 83 км до 84 км в Рузском муниципальном районе (от 83+368 до 84 км) Московской области, с местоположением: Московская область, Рузский район, сельское поселение Дороховское, в границах кадастровых кварталов 50:19:0060214, 50:19:0040514.
2. Назначить проведение публичных слушаний на 12 января 2016 г.                в 14-30 часов по адресу: Московская область, г. Руза, ул. Солнцева, д. 11, конференцзал.
3. С материалами проекта можно ознакомиться в отделе архитектуры администрации Рузского муниципального района по адресу: г. Руза,            ул. Солнцева, д. 11, каб. 213, и на официальном сайте администрации Рузского муниципального района www.ruzaregion.ru в разделе "Официальные документы" - "Постановления".

4. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на отдел архитектуры администрации Рузского муниципального района.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете "Красное знамя" и разместить на официальном сайте администрации Рузского муниципального района www.ruzaregion.ru.
Руководитель администрации

М.В.Тарханов
Верно: Начальник общего отдела

Л.В.Спиридонова
Матюхина Г.В.
8(49627)23-509
Проект представил:
Начальник Отдела архитектуры
администрации Рузского муниципального района
«___» __________2015 года

О.С. Кузьмина
Проект согласовали:

Первый заместитель руководителя администрации

Рузского муниципального района

А.В. Игнатьков

«___» __________2015 года

Заместитель руководителя администрации
Рузского муниципального района

А В. Рыбаков
«___» __________2015 года

Начальник отдела правового обеспечения
администрации Рузского муниципального района

Е.В. Хамидуллина
«___» __________2015 года

Исполнитель:

Главный специалист отдела архитектуры
администрации Рузского муниципального района                                       Г.В. Матюхина

 «___» __________ 2015 г

 тел.23-509